
Uchwała Nr 2/2014 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 9 grudnia 2014r. 
  
  

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Radomiu. 
  
 
 
         Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z póź. zm.) w związku z § 18 Statutu Miasta Radomia uchwala 
się, co następuje: 
  
 

§ 1. 
 

1. Stwierdza się, że wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Radomiu zostali wybrani radni: 
1. Kotkowska Wioletta 
2. Pacholec Jerzy 
3. Wędzonka Wiesław 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  
 
 
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 
  


